四 川 省 高 校 后 勤 协 会
关于召开四川省高校后勤协会川北片区

工作会议的通知

川北片区各高校：

为深入贯彻落实党的二十大和二十届四中全会精神，促进

川北片区高校后勤系统的交流沟通，推动后勤高质量发展走深

走实，助力“十四五”圆满收官，按照四川省高校后勤协会有

关要求，经研究，决定召开四川省高校后勤协会川北片区 2025

年工作会议。现将会议事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2025 年 12 月 8日 16:00—18:00

（二）报到地点：绵阳科技城智选假日酒店（地址：绵阳

市涪城区财元路上马汇金 1号楼）

（三）会议时间：2025 年 12 月 9日 9:00

（四）会议地点：西南科技大学

（五）离会时间：2025 年 12 月 9日晚餐后离会

二、会议内容

（一）学习传达近期上级会议、文件精神；

（二）劳动育人经验交流；

（三）后勤高质量发展专题研讨；

（四）安排部署有关工作；

（五）交流参观。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后

勤协会相关负责人；

（二）四川省高校后勤协会川北片区各高校后勤部门负责

人及相关人员。

四、其他事项

（一）本次会务不收取会务费，参会人员交通、住宿费用

自理；

（二）请各参会单位于 12 月 3日 17:00 前将参会回执（含

驾驶员）报送至邮箱：zhswzxaq201@126.com。

联系人：李姣姣

联系电话：0816-6089196，15281151850

附件：参会回执

四川省高校后勤协会

2025 年 11 月 27 日

附件

参会回执

参会单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 电子邮箱 车牌号
是否

住宿

注：回执含司机，并注明是否住宿。

	关于召开四川省高校后勤协会川北片区
	工作会议的通知
	附件

	参会回执